Béh Heulosem Jihlava

Vysledkova listina 34. ro€niku

Datum: 20.9.1997
Reditel Smrha Jifi
Casoméié: Bobek Lubomir
Trat: 6,6km-AB
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3,35 km - C Nezpevnéné cesty lesoparku
Poznamka: Poprvé hromadny start vSech kat. Misto startu posunuto o 100 m.
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Poradatel:

Vrchni rozhoddi:

SK Jihlava LO
Patzelt Zdenék

Ostatni rozhod¢i: Novak Bohumil

Pocasi:

Jasno, teplota 10° C

14. zavod soutéZe - Pohar BéZce Vysociny 1997

Zavodnik

Narozen Klub

Kategorie: A - Muzi 18 - 39 let

Hotar Pavel
Dvorak Svatopluk
Stava Petr

Pilat Zdenék
Cizek Tomas
Dufek Pavel
Sidimak Martin
Musil Marek
Hurych Emanuel
Pivonka Pavel
Svoboda Lubomir
Danhel Martin

1963
1970
1967
1958
1973
1978
1967
1972
1964
1974
1963
1968

Kategorie: B40 - Muzi 40 - 49 let

Zidek FrantiSek
Kurc Zdenék
Krechler Miroslav
Vyskogil Milan
Bumbalek Miroslav

1955
1952
1952
1952
1951

Jihlava Datalusk
Pelhfimov

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Ok¥isky Sokol
Chvojkovice STS - H. Brod
Volevdice

Jezena Deke

Jihlava BézZec Vysociny
Jihlava VSP

Jihlava Autoservis Maca
Jihlava Datalusk

Jihlava SK

Pelhfimov

Jihlava Datalusk
Jihlava Jezek Team
Jihlava Modeta - SK
Kamenice u Ji. TJ Sokol

Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi

Stoklasek FrantiSek
Cizek Frantisek
Novak Zdenék
Jifik Jaroslav
Brom Eduard
Bradac Alois
Schling Jaromir
Smejkal JiFi
Jakubec Antonin
Fousek Jan
Vantuch Vaclav
Pycha Miroslav

1946
1942
1939
1946
1939
1940
1946
1945
1941
1942
1936
1937

Stonarov TJ Sokol
Chotébof TJ CHS Turbo
Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava Spartak

Jihlava

Zdar n. Saz. Orel
Jihlava OK

Jihlava Datalusk
Kninice

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak

Kategorie: C - Zeny - hlavni kategorie

Hronova Jana
Kopfivova Jana

1985
1966

Zdar n. Saz.
Jihlava Spartak

Vykon

24:08
24:42
25:08
25:16
25:22
25:30
26:21
26:33
27:06
27:16
28:55

NF

25:17
25:47
25:53
28:13
33:56

28:12
29:01
29:25
29:29
30:02
30:28
31:42
32:03
33:04
33:05
34:01
34:05

15:27
16:36

Body

10,000
9,765
9,586
9,530
9,489
9,434
9,081
8,999
8,771
8,702
8,018

10,000
9,802
9,763
8,840
6,579

10,000
9,710
9,569
9,645
9,350
9,196
8,759
8,635
8,274
8,268
7,937
7,914

10,000
9,256
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